
Dz.U./S S102
28/05/2014
179200-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/8

28/05/2014 S102
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:179200-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Chorzów: Usługi udzielania kredytu
2014/S 102-179200

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie
ul. Strzelców Bytomskich 11
Osoba do kontaktów: Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Arkadiusz Jakubczyk
41-500 Chorzów
POLSKA
Tel.:  +48 323499298
E-mail: zp@zsm.com.pl
Faks:  +48 323499299
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.zsm.com.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego w wysokości 12 000 000 PLN na okres 10 lat przeznaczonego
na realizację budynku dla potrzeb Oddziału Wewnętrznego z Pododdziałem Geriatrii oraz Oddziału
Hematologicznego wraz z wykonaniem łącznika do Pawilonu nr II przy ulicy Strzelców Bytomskich 11 w
Chorzowie - w systemie zaprojektuj i wybuduj.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi bankowe i inwestycyjne

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:179200-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:zp@zsm.com.pl
www.zsm.com.pl


Dz.U./S S102
28/05/2014
179200-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/8

28/05/2014 S102
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/8

Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie.
Kod NUTS PL22

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego w wysokości 12 000 000 PLN na
okres 10 lat przeznaczonego na realizację budynku dla potrzeb Oddziału Wewnętrznego z Pododdziałem
Geriatrii oraz Oddziału Hematologicznego wraz z wykonaniem łącznika do Pawilonu nr II przy ulicy Strzelców
Bytomskich 11 w Chorzowie - w systemie zaprojektuj i wybuduj. Charakterystyka przedmiotu zamówienia:
a) kredyt długoterminowy;
b) kwota kredytu 12 000 000 PLN (słownie: dwanaście milionów złotych);
c) okres kredytowania: 9 lat od chwili uruchomienia kredytu;
d) odsetki naliczane w ratach miesięcznych, liczone od faktycznie wykorzystanych środków;
e) oprocentowanie kredytu zmienne obliczone dla każdego miesięcznego okresu odsetkowego w oparciu o
miesięczny wskaźnik średniego oprocentowania depozytów banków WIBOR 1 M obowiązujący w ostatnim dniu
poprzedniego miesiąca, powiększony o marże banku, która będzie stała przez cały okres kredytowania;
f) spłata kapitału i odsetek następować będzie na koniec każdego miesiąca;
g) spłata kredytu nastąpi w równych ratach kapitałowo – odsetkowych w kwocie 1/108 kwoty kredytu;
h) prowizja bankowa płatna będzie w dwóch równych (2) ratach: I rata prowizji płatna przy podpisaniu umowy, II
rata płatna przy uruchomieniu kredytu.
i) wykonawca nie pobiera opłat i prowizji z tytułu przedterminowej spłaty kredytu, wszelkie inne opłaty i prowizje
stanowią część składową ceny i muszą być wykazane przy wyliczeniu ceny;
j) forma zabezpieczenia kredytu:
- umowa z firmą PGM – nr N/14/2011 (Polska Grupa Medyczna) na okres 10 lat (tj. od 01.01.2012 do
31.12.2022 roku), wysokość zobowiązań: 99 866,16 PLN brutto miesięcznie;
- umowa z firmą SIMIN (Śląski Instytut Matki i Noworodka) na okres 15 lat (tj. od 7.01.2014 do 6.01.2029 roku),
wysokość zobowiązań: 97 729,65 zł brutto miesięcznie; Uwaga: niniejsza kwota zobowiązań (97 729,65 zł
brutto miesięcznie) będzie płacona przez Wynajmującego (SIMIN) od momentu przejęcia
w najem całej nieruchomości Zamawiającego znajdującej się przy ul. Karola Miarki 40 (powierzchnia wynajmu
5297 m2), co nastąpi dopiero po przeprowadzeniu dwóch oddziałów Zamawiającego (oddz. Hematologicznego i
Wewnętrznego z pododdziałem geriatrycznym) do nowej, wybudowanej kubatury
przy ul. Strzelców Bytomskich 11. Zamawiający ocenia, że nastąpi to nie wcześniej, niż 1 lipca 2016 roku.
Obecnie firma SIMIN płaci Zamawiającemu czynsz najmuj jedynie za część wynajmowanej nieruchomości
(tj. 474,32 m2); wysokość zobowiązań SIMIN w stosunku do Zamawiającego wynosi 5834,14 zł brutto
miesięcznie.
- hipoteka na nieruchomości będącej własnością Organu Założycielskiego – Gminy Chorzów o wartości nie
mniejszej niż 10 mln złotych.
k) Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez obciążenia dodatkowymi kosztami
z tego tytułu;
l) Zamawiający zastrzega, iż niezależnie od wysokości wykorzystanej kwoty w danym miesiącu, Wykonawca nie
będzie pobierał prowizji za zaangażowanie w przypadku wykorzystania kredytu niższego niż przyznana kwota.
Oferty wykonawców, które będą przewidywały prowizję za zaangażowanie, będą odrzucone.



Dz.U./S S102
28/05/2014
179200-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/8

28/05/2014 S102
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/8

m) Zamawiający zastrzega, iż oprocentowanie kredytu będzie liczone od kwoty faktycznie wykorzystanego
kredytu.
Zamawiający oczekuje realizacji zamówienia:
a) uruchomienie kredytu w czerwcu 2015 roku,
b) terminy uruchomienia transz kredytu będą zależne od postępu robót budowlanych, a co za tym idzie od
terminów wystawianych przez wykonawców faktur,
c) zakończenie: 9 lat po uruchomieniu kredytu.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Wartość szacunkowa zamówienia netto / brutto wynosi ok.: 3 247 257,71 PLN tj. ok. 768 599,90 EUR według
średniego kursu złotego w stosunku do euro wynoszącego 4,2249.
Przeliczenia dokonano zgodnie z art. 35 ust.3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. i na podstawie Rozporządzenia
Prezesa Rady Ministrów z dnia 23.12.2013r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro
stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych oraz zgodnie z regulacjami art. 32 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z
2014 r. poz. 423) – stan prawny na dzień 16 kwietnia 2014 r.
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 247 257,71 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 120 (od udzielenia zamówienia)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Wadium:
Przystępując do przetargu Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 360 000 PLN
(słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).
Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w następujących formach: pieniądzu; poręczeniach bankowych
lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze
poręczeniem pieniężnym; gwarancjach bankowych; gwarancjach ubezpieczeniowych; poręczeniach
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.).



Dz.U./S S102
28/05/2014
179200-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/8

28/05/2014 S102
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/8

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: ING Bank Śląski S.A. O/ Chorzów
Nr 21 1050 1243 1000 0010 0009 7517
Wadium w pieniądzu wniesione zostaje na oprocentowany rachunek bankowy.
Wadium w formie niepieniężnej należy złożyć w Kasie Głównej Zespołu Szpitali Miejskich.
Termin wniesienia wadium upływa dnia 8.7.2014r. o godzinie 10.00 Zwrot oraz utrata wadium następuje zgodnie
z art. 46 ustawy – Prawo zamówień publicznych z późn. zm.
W celu potwierdzenia zabezpieczenia złożonej oferty wadium zamawiający wymaga załączenia do oferty
przetargowej kserokopii wniesionego wadium.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Zamawiający wymaga od Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia ustanowienia
pełnomocnika do reprezentacji w postępowaniu przetargowym lub ustanowienia pełnomocnika do reprezentacji
w postępowaniu przetargowym i zawarcia umowy.
W przypadku dokonania wyboru oferty Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia,
Zamawiający zastrzega sobie możliwość żądania przed zawarciem umowy o zamówienie publiczne umowy
regulującej współpracę tych wykonawców.
Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby każdy z Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia
wspólnie (nie dotyczy Podwykonawców) przedłożył w ofercie przetargowej dokumenty stanowiące
potwierdzenie, iż nie podlega wykluczeniu w myśl art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – „Prawo
zamówień publicznych” zgodnie z wymaganiami ujętymi poniżej - III. 2.1
Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, polega na
zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą brały
udział w realizacji części zamówienia, zamawiający żąda od wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych
podmiotów dokumentów wymienionych poniżej zgodnie z § 3 ust. 4 Rozporządzenia PRM z dnia 19.02.2013r.
(Dz. U. 2013, poz. 231).
Dodatkowe oświadczenia:
1. Wykonawca przystępujący do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego może polegać na wiedzy
i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach
finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.
Wykonawca w tej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych
podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu
zamówienia. Wzór oświadczenia podmiotu udostępniającego potencjał ujęto w załączniku nr 4 do SIWZ –
„Zobowiązanie podmiotu/ podmiotów oddających do dyspozycji Wykonawcy niezbędne zasoby”.
2. Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu w myśl art. 36a ust. 1 dopuszcza możliwość udziału
Podwykonawców przy realizacji zamówienia publicznego. Wykonawca, który będzie korzystał w trakcie
realizacji zamówienia z Podwykonawców powinien ująć w załączniku nr 1 do SIWZ informację dla
Zamawiającego o częściach zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom w trakcie
realizacji zamówienia publicznego oraz wypełnić załącznik nr 6 do SIWZ.
Jeżeli zmiana albo rezygnacja z Podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby wykonawca powoływał
się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy , w celu wykazania spełniania warunków udziału w
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu,
iż proponowany inny Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż
wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.



Dz.U./S S102
28/05/2014
179200-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/8

28/05/2014 S102
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/8

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: tak
Opis szczególnych warunków: Zamówienie może być realizowane przez podmioty posiadające zezwolenie
uprawniające do wykonywania czynności bankowych wydane przez Komisję Nadzoru Bankowego (Ustawa z
dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, art. 2 i 34)

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: A. O udzielenie zamówienia
mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu w myśl art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. –„Prawo zamówień publicznych z późniejszymi zmianami oraz spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 w/
w ustawy dotyczące:
1. posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania;
2. posiadania wiedzy i doświadczenia;
3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;
4. sytuacji ekonomicznej i finansowej.
B. Ocena sytuacji podmiotowej wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia oceniona zostanie na
podstawie dokumentów załączonych od oferty przetargowej.
Zamawiający wymaga przedstawienia w ofercie przetargowej dokumentów umożliwiających ocenę braku
podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach,
o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych z
późniejszymi zmianami.
Zamawiający wymaga załączenia w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem
przez Wykonawcę, następujących dokumentów:
1. oświadczenia dotyczącego:
- braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego;
- niezalegania z opłacaniem podatków lub oświadczenia, że Wykonawca uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
- niezalegania z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub oświadczenia, że
Wykonawca uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
- niekaralności w zakresie określonym w art. 24. ust. 1 pkt. 4-8 Ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz w
zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 9 oraz pkt. 10 i 11 ustawy.
Treść oświadczenia (wzór) ujęta jest w załączniku nr 1 do SIWZ (formularz ofertowy).
2. aktualnego odpis z właściwego rejestru (w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność
z oryginałem) wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, w celu
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP.
3. zezwolenia uprawniające do wykonywania czynności bankowych wydanego przez Komisję Nadzoru
Bankowego (Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, art. 2 i 34).
4. listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo informację o tym, że nie należy do grupy
kapitałowej, celem oceny czy podmioty należące do tej samej grupy kapitałowej złożyły odrębne oferty w
postępowaniu przetargowym.
Uwaga: Podmioty należące do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 50 poz. 331 z późn. zm.) składające odrębne oferty w tym



Dz.U./S S102
28/05/2014
179200-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/8

28/05/2014 S102
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/8

samym postępowaniu mogą zgodnie z przesłankami art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy PZP wykazać, że istniejące
między nimi powiązania nie prowadzą do zachwiania uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami.
Zamawiający na podstawie art. 24b ust. 3 wyklucza z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę, który
nie złożył wyjaśnień oraz wykonawcę, który nie złożył listy, o której mowa w art. 26 ust 2d ustawy PZP.
Wykonawca przystępujący do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zobowiązany jest zgodnie
z art. 26 ust. 2 d ustawy do złożenia informacji w załączniku nr 1 do SIWZ o przynależności lub braku
przynależności grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i
konsumentów), a w przypadku przynależności Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty listę podmiotów
należących do tej samej grupy kapitałowej. Wzór ujęto w załączniku nr 5 do SIWZ.
Dokumenty podmiotów zagranicznych (odnosi się do ppkt. 2. B – „aktualnego odpis z właściwego rejestru”):
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada
dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:
1. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert;
2. nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert.
Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
nie wydaje się dokumentów, o których mowa wyżej zastępuje się je dokumentami zawierającymi oświadczenie
złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu
zawodowego lub gospodarczego odpowiedniego kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne



Dz.U./S S102
28/05/2014
179200-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/8

28/05/2014 S102
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/8

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
SPZOZ ZSM /ZP/230/30/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 8.7.2014 -
10:00
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
8.7.2014 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 8.7.2014 - 10:30
Miejscowość:
Siedziba zamawiającego; budynek Administracji Zespołu Szpitali Miejskich, II piętro, lokal: Sala Narad pok. 204
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą projektu umowy w sprawie zamówienia publicznego o udzielenie
i obsługę kredytu inwestycyjnego. Projekt umowy ma zawierać istotne dla stron postanowienia wynikające z
zapisów przedmiotowej specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz złożonego formularza ofertowego.
Materiały dla Wykonawców zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne 
jak wyżej

VI.4.2) Składanie odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S102
28/05/2014
179200-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/8

28/05/2014 S102
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/8

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Środki ochrony prawnej określone szczegółowo
w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych z późn. zm.,) przysługują
Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP podczas prowadzenia procedury
udzielenia zamówienia publicznego. Wykonawca ma prawo wnieść odwołanie wobec czynności podjętych przez
Zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez Zamawiającego czynności, do której
jest obowiązany na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się w formie pisemnej albo elektronicznej do Prezesa
Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę do jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust 2 ustawy
PZP, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Przy czym odwołanie wobec treści
ogłoszenia o zamówieniu oraz postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności
innych niż przytoczone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym Wykonawca powziął wiadomość
lub przy zachowaniu należytej staranności mógł powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę
jego wniesienia. Wykonawca odwołujący się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej zobowiązany jest przesłać
kopię odwołania Zamawiającemu.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych Krajowa Izba Odwoławcza w Warszawie
adres jak wyżej
POLSKA

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26.5.2014


